
Pečujte o sebe, abyste zůstali zdraví 
s výrobky Tork

•   Nabízíme bezplatné konzultace a sady komunikačních a školicích nástrojů

• Pomáháme při organizaci pracoviště a výukových prostor tak, aby odpovídaly novým hygienickým standardům

•  Naše řešení napomáhají při vytváření bezpečného a přátelského prostředí v budovách škol a univerzit,  
aby se žáci a studenti nemuseli během výuky obávat o hygienu

Školy a univerzity

Školy a univerzity

Tork, 
 značka společnosti Essity



551000 Tork Matic® zásobník na papírové 
ručníky v roli

Speciální mechanismus zajišťuje vždy výdej po jednom útržku a rychlou 
výměnu náplně

552500 Tork PeakServe® zásobník na 
navazující papírové ručníky

Méně časté a rychlejší doplňování – do zásobníku se vejde  
až 2132 ručníků

561500 Tork zásobník na pěnové mýdlo
Hermeticky uzavřený systém s lahví, která se při výdeji smršťuje, zajišťuje 
lepší hygienu a menší množství odpadu

460013 Tork zásobník na papírové kapesníky
Díky decentnímu vzhledu jej lze umístit na zeď nebo na stůl, aby byly 
kapesníky vždy po ruce

140280 Tork extra jemné papírové kapesníky Jemné kapesníky příjemné na dotek

• Snadno a bezpečně použitelné zásobníky
•  Pomáhají se zajištěním hygieny v každé  

místnosti a učebně

  Toalety a šatny

551000 Tork Matic® zásobník na papírové 
ručníky v roli

Výdej po jednom útržku díky speciálnímu mechanismu

552500 Tork PeakServe® zásobník na 
navazující papírové ručníky

Méně časté a rychlejší doplňování – do zásobníku se vejde  
až 2132 ručníků

560000 Tork zásobník na tekuté a sprejové 
mýdlo

Snadná a rychlá výměna náplně

681000 Tork SmartOne® Mini zásobník na 
toaletní papír

Výdej po jednom útržku snižuje spotřebu až o 40 % V kombinaci se 
snadno rozložitelným papírem představuje ideální řešení pro toalety,  
kde dochází k ucpávání odpadů

682000 Tork SmartOne® Twin Mini zásobník na 
toaletní papír

Velká kapacita – méně časté doplňování a menší riziko, že papír dojde

558040 Tork Mid-size Twin zásobník na 
bezdutinkový toaletní papír

Zásobník na dvě role, který se vejde i na menší toalety

•  Hygienické řešení – speciálně navržené zásobníky 
chrání náplně před znečištěním

•  Pevné a uzamykatelné zásobníky chrání papír proti 
krádeži a systém výdeje po jednom útržku pomáhá 
snížit spotřebu

•  Výrobky s certifikátem Easy-to-Use zajišťují vysokou 
úroveň hygieny i těm nejmladším a starším osobám  
a usnadňují práci personálu

  Vchody a všeobecné prostory

• Snadno a bezpečně použitelné zásobníky
• Pomohou se zajištěním hygieny o přestávkách
• Připomínají nutnost dodržování náležité hygieny rukou

  Učebny

Školy a univerzity

511060 Tork dezinfekční stojan na 1 zásobník
Hygiena na každém místě – v kombinaci se zásobníkem je připomínkou 
nutnosti dodržovat hygienu rukou

560008 Tork zásobník na tekuté a sprejové 
mýdlo

Lze jej používat s celou řadou produktů Tork pro péči o pokožku  
v hermeticky uzavřených lahvích

420110 Tork Alcohol tekutý dezinfekční 
prostředek

Ideální řešení, když není k dispozici voda. Vhodný pro Tork zásobníky  
na tekuté mýdlo

511110 Tork Alcohol tekutý dezinfekční 
prostředek, 500 ml

Volně stojící láhev s pumpičkou lze použít na libovolném místě

511103 Tork Alcohol gelový dezinfekční 
prostředek, 500 ml

Doporučený pro časté použití. Nezanechává lepkavý povlak



  Jídelny a kuchyně

272901 Tork Xpressnap Fit®

pultový zásobník na ubrousky

Odolný zásobník s velkou kapacitou a systémem výdeje po jednom 
ubrousku – dotýkáte se pouze ubrousku, který použijete. S reklamním 
panelem AD-A-Glance®

15830 Tork Xpressnap Fit®  
bílé ubrousky do zásobníku

Ubrousek v plné velikosti je složen tak, aby se vešel do zásobníku malých 
rozměrů

12830 Tork Xpressnap Fit®  
natural ubrousky do zásobníku 

Vyrobené ze 100% recyklovaných materiálů

511110 Tork Alcohol tekutý dezinfekční 
prostředek, 500 ml

Volně stojící láhev s pumpičkou lze použít na libovolném místě

511103 Tork Alcohol gelový dezinfekční 
prostředek, 500 ml

Doporučený pro časté použití. Nezanechává lepkavý povlak

552500 Tork PeakServe® zásobník na 
navazující papírové ručníky

Méně časté a rychlejší doplňování – do zásobníku se vejde  
až 2132 ručníků

473190 Tork Reflex™ zásobník na role se 
středovým odvíjením

Vyšší úroveň hygieny – dotýkáte se pouze ručníku, který použijete

560000 Tork zásobník na tekuté a sprejové 
mýdlo

Snadno použitelný, s certifikátem Easy-to-Use, nabízí vysokou úroveň 
hygieny též dětem a starším osobám

473186 Tork Reflex™ přenosný zásobník  
na role se středovým odvíjením

Ideální řešení pro utírání povrchů a rukou. Díky odolné rukojeti  
jej lze snadno přenášet

194450
194550
194650
194750

Tork barevný program

Multifunkční, lze je použít s většinou rozpouštědel, dezinfekčních 
prostředků a čisticích přípravků. K dispozici ve 4 barvách, což umožňuje 
eliminovat riziko křížové kontaminace. Pro univerzální použití všude tam, 
kde je třeba pevnost a savost

•  Hygiena při jídle - řešení Tork pomáhají s 
dodržováním odpovídající hygieny rukou

•  Zásobníky s vysokou kapacitou pomáhají šetřit 
čas potřebný na doplňování

Školy a univerzity

Kontaktujte nás
EMAIL
tork.cz@essity.com

WEB
tork.cz

TELEFON
+420 221 706 111

Brožura obsahuje doporučení vybraných výrobků Tork. 
Naši poradci ochotně vyberou pro vaši firmu to nejvhodnější řešení  
a představí vám širší nabídku náplní, které lze u jednotlivých zásobníků použít.

Bezpečně v práci
Stáhněte si soubor nástrojů, který vám pomůže  
při zajištění větší bezpečnosti na pracovišti 
www.tork.cz/bezpecnevpraci


